
 
 

UCHWAŁA NR 90.2016 
ZARZĄDU  POWIATU  W  MIĘDZYRZECZU  

 
z dnia 20 września 2016 r. 

 
w sprawie zmiany w budżecie na 2016r. 

 
 Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych (Dz. U. z 2013 poz. 885 ze zm.) oraz na podstawie § 9 pkt 2 
uchwały Nr XVI.85.15 Rady Powiatu Międzyrzeckiego z dnia 16.12.2015 r. w sprawie 
uchwały budżetowej Powiatu Międzyrzeckiego na 2016 r., uchwala się, co następuje:  
 
  § 1. Zmienia się wydatki budżetowe Powiatu Międzyrzeckiego, w tym: 
- zmniejsza się  wydatki  bieżące o kwotę 70,00 zł, 
- zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 70,00 zł zgodnie  z załącznikiem  do 
niniejszej uchwały. 
 
 § 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

    
  

      
      ZARZĄD: 

 
1. Grzegorz Gabryelski 

2. Rafał Mikuła 

3. Zofia Plewa 

4. Dariusz Orzeszko 

5. Ferdynand Sańko 

 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana
700 Gospodarka mieszkaniowa 206 526,00 0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 206 526,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 53 249,00 - 1 500,00
Starostwo Powiatowe 53 249,00 - 1 500,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 2 650,00 1 500,00

Starostwo Powiatowe 2 650,00 1 500,00

750 Administracja publiczna 5 899 202,00 0,00

Rady powiatów 277 130,00 0,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 265 130,00 - 1 000,00
Starostwo Powiatowe 265 130,00 - 1 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 980,00 1 000,00

Starostwo Powiatowe 1 980,00 1 000,00

Starostwa powiatowe 5 300 781,00 10 000,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 4 629,00 - 70,00

Starostwo Powiatowe 4 629,00 - 70,00

4300 Zakup usług pozostałych 264 440,00 10 000,00
Starostwo Powiatowe 264 440,00 10 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 144 371,00 70,00

Starostwo Powiatowe 144 371,00 70,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 43 000,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 500,00 - 3 500,00

Starostwo Powiatowe 3 500,00 - 3 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 300,00 3 500,00

Starostwo Powiatowe 8 300,00 3 500,00

Pozostała działalność 120 442,00 - 10 000,00

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 12 000,00 - 10 000,00

Starostwo Powiatowe 12 000,00 - 10 000,00 2 000,00

2 000,00

11 800,00

11 800,00

75095 110 442,00

75075 43 000,00

0,00

0,00

274 440,00
144 441,00

144 441,00

4 559,00

4 559,00

274 440,00

2 980,00

2 980,00

75020 5 310 781,00

75019 277 130,00

264 130,00
264 130,00

4 150,00

4 150,00

5 899 202,00

70005 206 526,00

51 749,00
51 749,00

Załącznik do uchwały Nr 90.2016 Zarządu Powiatu w Międzyrzeczu z dnia 20.09.2016 r.

Rozdział Po zmianie
206 526,00



754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 691 550,00 0,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 3 660 550,00 0,00

4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 67 000,00 1 437,00

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Międzyrzeczu 67 000,00 1 437,00

4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 2 376 466,00 - 5 187,00

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Międzyrzeczu 2 376 466,00 - 5 187,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 500,00 1 706,00

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Międzyrzeczu 11 500,00 1 706,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 500,00 292,00

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Międzyrzeczu 1 500,00 292,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 1 752,00

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Międzyrzeczu 0,00 1 752,00

758 Różne rozliczenia 405 293,00 - 12 800,00

Rezerwy ogólne i celowe 405 293,00 - 12 800,00

4810 Rezerwy 405 293,00 - 12 800,00

Organ 405 293,00 - 12 800,00

801 Oświata i wychowanie 12 178 378,00 12 800,00

Szkoły zawodowe 4 835 060,00 12 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 125 500,00 12 800,00

Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego 123 000,00 12 800,00

852 Pomoc społeczna 22 249 988,00 0,00

Domy pomocy społecznej 14 817 727,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 30 000,00 6 500,00

DPS Rokitno 38 2 500,00 7 000,00

DPSRokitno 58 3 200,00 - 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 025 288,00 - 7 000,00

DPS Rokitno 38 2 348 192,00 - 7 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 594 226,00 - 2 000,00

DPS Rokitno 38 118 264,00 - 2 000,00

2 341 192,00

592 226,00

116 264,00

9 500,00

2 700,00

8 018 288,00

22 249 988,00

85202 14 817 727,00

36 500,00

80130 4 847 860,00

138 300,00

135 800,00

392 493,00

392 493,00

12 191 178,00

1 752,00

392 493,00

75818 392 493,00

1 792,00

1 792,00

1 752,00

2 371 279,00

13 206,00

13 206,00

68 437,00

68 437,00

2 371 279,00

3 691 550,00

75411 3 660 550,00



4220 Zakup środków żywności 844 904,00 - 8 852,00

DPSRokitno 58 228 852,00 - 8 852,00

4270 Zakup usług remontowych 144 590,00 2 000,00

DPS Rokitno 38 9 640,00 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 714 507,00 9 852,00

DPSRokitno 58 64 761,00 9 852,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 12 350,00 - 500,00

DPS Rokitno 38 3 100,00 - 500,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 8 200,00 200,00

DPS Rokitno 38 1 200,00 200,00

4410 Podróże służbowe krajowe 7 700,00 300,00

DPS Rokitno 38 1 200,00 300,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 22 400,00 - 500,00

DPSRokitno 58 3 000,00 - 500,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 2 785 485,00 0,00

Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 267 532,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 215 166,00 100,00

Poradnia PPP Skwierzyna 109 408,00 100,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 36 901,00 50,00

Poradnia PPP Skwierzyna 17 694,00 50,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 5 219,00 - 150,00

Poradnia PPP Skwierzyna 2 535,00 - 150,00

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 1 269 649,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 491,00 - 900,00

Poradnia PPP Skwierzyna 1 191,00 - 900,00

4410 Podróże służbowe krajowe 14 723,00 971,00

Poradnia PPP Skwierzyna 4 000,00 971,00

4430 Różne opłaty i składki 1 303,00 - 71,00

Poradnia PPP Skwierzyna 570,00 - 71,00

1 232,00

499,00

291,00

15 694,00

4 971,00

2 385,00

85406 1 269 649,00

1 591,00

36 951,00

17 744,00

5 069,00

85404 267 532,00

215 266,00

109 508,00

21 900,00

2 500,00

2 785 485,00

1 400,00

8 000,00

1 500,00

11 850,00

2 600,00

8 400,00

11 640,00

724 359,00

74 613,00

836 052,00

220 000,00

146 590,00



926 Kultura fizyczna 50 000,00 0,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej 50 000,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 200,00 5 000,00

Starostwo Powiatowe 11 000,00 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 18 800,00 - 5 000,00

Starostwo Powiatowe 10 000,00 - 5 000,00

64 612 593,00 0,00Razem: 64 612 593,00

13 800,00

5 000,00

92605 50 000,00

21 200,00

16 000,00

50 000,00


